熊 柔 協 第 65号

令和 3年 7月 31日

所 属 長  様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

令和 3年度 春季(延期)・夏季昇段審査 審査内容等の変更について

謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、令和 3年 6月 29日付け熊柔協第 52号で通知しておりました標記審査

について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、以下の内容で実施

することといたしました。

なお、今後の新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、中止と判断す

る場合がございます。                       謹白

記

・実技試験は、試合形式を取りやめ、乱取形式で審査する。

審査の内容は次の項目とする。

①礼法

②姿勢・態度

③受身

④技の知識

・形

・学科試験（弐段）

・その他・・・支部ごとに審査時間を設定して実施する。

集合時間

9:00  熊本市

9:50  上益城郡・宇城市・宇土市

10:10 八代市・八代郡

10:30 人吉市・球磨郡・水俣市

10:50 天草市・弐段受験者

11:20 菊池郡市

11;50 山鹿市・阿蘇郡市

12:00 玉名市・荒尾市

熊本武道館玄関にて、受付をおこなう。

健康記録表の提出、手指消毒・検温を行う。

受験者の送迎車は、駐車できません。